
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0120021-240076]中国电建山东电建三公司鸿泰狮子湖清远

狮子湖俱乐部机械设备配件采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列

货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 10 月 26 日 17 时 30 分前将报价文件

提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0120021-240076

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数及

标准配置
数量

1 排气管 AM134902 2

2 消声套 AM108146 5

3 边盖 M152953 1

4 油封 M152954 2

5 大修包 AM134947 2

6 曲轴 AM134933 1

7 活塞 M152965 2

8 活塞环 AM134932 2

9 活塞销 M152957 2

10 联杆 AM134935 2

11 缸体 AM1349311 1

12 高压包 AM133525 3

13 升降开关 AM116721 3

14 继电器 AT75769 6

15 接线头 VGA10780 2

16 转动轴 斯帝尔 FS120 4

17 离合器杯 斯帝尔 FS120 4

18 离合磨擦片 斯帝尔 FS120 4

19 化油器 斯帝尔 FS120 4

20 化油器 富士华 580 2

21 空气格 富士华 580 3

22 滚筒轴 ET11081 1



23 滚筒轴套 ET11079 1

24 螺帽 14M7179 1

25 球头 AT186292 10

26 固定销 TCU25905 8

27 插销 A3581R 20

28 销 J16931 30

29 四级管线束 TCA20140 3

30 皮带轮 TCA13987 1

31 皮带 TCA14778 5

32 档泥套 M163053 4

33 轮轴座总成 TCA2584 1

34 滚轮套件 TCB10578 1

35 套子 M83541 10

36 油缸 TCA13394 2

37 消声气 M811461 1

38 排气管 TCU23333 1

39 皮带轮 M805979 1

40 胶块 AM102741 1

41 风扇 TCA16993 1

42 刀马达 TCA15597 2

43 修理包 TCA15628 2

44 进气管 TCU22856 2

45 空滤器 RE68049 3

46 滚筒轴承 AA35741 30

47 钢板胶套 M131435 30

48 刹车分泵(左) AM124521 1

49 刹车分泵(右) AM124522 1

50 螺杆 M129977 24

51 升降油缸 AM130779 1

52 断油阀 M806808 2

53 三通 TCU21920 3

54 水管 TCU21594 1

55 外盖 TCA17285 4

56 空滤器 M123378 10



57 油封 TCU32975 10

58 油封 TCU32974 10

59 轴承 JD8194 12

60 轴承外环 JD8230 12

61 螺丝 TCU28104 5

62 转轴 AUC19581 1

63 螺杆 19M8114 20

64 螺杆 H227582 2

65 油门线 AMT1138 3

66 升降开关 AM121387 2

67 档线 MT6131 3

68 轮胎 28X14-12 2

69 清扫机刷子 FS800-0624B0 12

70 皮带 K2374220430 2

71 皮带 K2374200440 1

72 轴套 655459 4

73 齿轮 655151 2

74 卡环 458035 10

75 花键 499154 5

76 齿轴 655153 2

77 滚针轴承 655154 1

78 卡环 499402 1

79 滚针轴承 651292 1

80 轴套 657740 2

81 齿轮 655728 1

82 齿套 654936 3

83 开关 657952 1

84 活动齿套 654932 3

85 轴 656964 1

86 轴承 656962 4

87 轴套 655362 12

88 链条 658012 1

89 链条 655764 1

90 弹簧 654738 4



91 链条 41-251 2

92 联接器 750-851 1

93 联接胶 720-027 1

94 联接器 41-147 1

95 钢板胶套 M131435 10

96 刹车分泵总成 TCA20780 2

97 刹车分泵总成 AM129904 2

98 倒磨阀 TCA14434 1

99 油缸 TCA17408 1

100 方向油缸 TCA17246 1

101 球头 TCA17297 1

102 球头 TCA17296 1

103 2500B.E 底刀 原厂加硬质 3.5 30

104 220E 底刀 原厂加硬质 2.0 30

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2024 年 12 月 30 日

3、交货地点：清远市清城区狮子湖大道 1号高尔夫球会所

4、质量标准或要求：符合国家标准或行业标准

5、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份。

6、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。



三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量 单价 合计 备注

1

2

3

……

总计

报价有效期：

四、联系方式

招 标 人： 山东电建三公司鸿泰狮子湖

地 址： 清远市清城区狮子湖大道 1号行政楼

邮 编： 511520

联 系 人： 李建成

电 话： 13018706887

电子邮箱： lijiancheng@sepco3.com

山东电力建设第三工程有限公司颐杰鸿泰狮子湖集团有限公司

（电子签章）

2024 年 10 月 23 日


	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-10-23T17:23:37+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




